PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2023

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos
interessados o resultado da melhor classificada da licitação supracitada. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA, AMPLIAÇÃO, ADEQUAÇÃO E PAISAGISMO DA ESCOLA
MUNICIPAL SÃO GERALDO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA.
EMPRESA: P A S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. Deverá a mesma,
observar o prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital. Maiores informações pelo
tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 30/01/2024. Robério Neves de Souza –
Presidente da COPEL.

Edição 3.984 | Ano 16
30 de janeiro de 2024

Página 17

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº. 009/2023

Certificação Digital: LTHOV5ZB-MV76HPJ5-GFGDXLVD-ZABES6WX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas